
Smlouva o výpůjčce 

1. Smluvní strany

Půjčitel: A.M.I. - Analytical Medical lnstruments, s.r.o. 

Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
Zastoupená: xxxx
 Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
40068 IČO: 639 835 24 
DIČ: CZ 639 835 24 

Výpůjčitel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 
Zastoupená: Ing. Miroslav Procházka, PhD., statutární ředitel 
IČO: 26000237 
Zapsáno u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334 

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto 
smlouvu. 

2. Předmět výpůjčky

2.1 Půjčitel je výlučným vlastníkem předmětu výpůjčky 
2.2 Předmětem této smlouvy je výpůjčka předmětů uvedených ve specifikaci a hodnotě níže, 

v části 2.3, Půjčitel předává tyto předměty jako příspěvek k vybavení Oblastní nemocnice 
Trutnov 

2.3 

Počet Specifikace předmětu Hodnota 

I HandlnScan 420 000 Kč bez DPH 

2.4. Půjčitel se zavazuje, že předměty uvedené v části 2.3 přenechá výpůjčiteli bezplatně na 
dobu 2 týdnů od předání. Účetní odpisy vypůjčených předmětů bude provádět půjčitel. 

2.5. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je způsobilý řádnému užívání, a že po technické 
stránce splňuje požadavky všech platných norem a platných právních předpisů ČR. 

2.6.Půjčitel se zavazuje při předání předmětu výpůjčky provést technickou zkoušku, sepsat 
Protokol o uvedení zařízení do provozu a dále se zavazuje proškolit zaměstnance 
vypůjčitele, pro řádnou obsluhu předmětu výpůjčky. 

2.7. Výpůjčitel se zavazuje užívat věc podle účelu využítí uvedeného v části 2.2 a výhradně 
k vlastnímu použití. 

2.8. Výpůjčitel se zavazuje umístit věc na pracovišti Oblastní nemocnice Trutnov. 

2.9. Výpůjčitel se zavazuje chránit předměty této smlouvy před zneužitím, ztrátou nebo 
zničením, a nepřenechávat je bez souhlasu půjčitele k užívámí jiným osobám. 

2.1 O Výpůjčitel se zavazuje provádět na svoje náklady běžnou údržbu a opravy. 



3. Závěrečné ustanovení

3.1 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 

3.2. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž půjčitel i výpůjčitel obdrží po 
jednom kuse. 

V Trutnově dne 

13.3.2020

f)h/u11ni,11c i/i( /li( L Tr111nm· a.s

Půjčitel

... ,� o-:,� ...... '�:i:;t:�::,;:�;:�;'� 

Výpůjčitel Q) 

Uživatel
Zvýraznění




